
ROMANIA 

JUDETUL  OLT 

CONSILIUL  LOCAL  POTCOAVA  
 
 
 

HOTĂRÂRE 
Cu privire la aprobarea casarii unor mijloace fixe si obiecte de inventar 

 
 
 

     Avand  in  vedere: 

 Prevederile  Legii nr. 82/1991- Legea contabilitatii, republicata; 
Proiectul  de hotarare  intocmit  de  Primarul  Orasului  Potcoava  ,  domnul  

Manuel Enachioaia; 
Referatul  compartimentului buget-contabilitate, impozite si taxe, achizitii 

publice  din  cadrul  Primariei  Potcoava  nr.   816/28.01.2013; 
Avizul  Comisiei  pentru  activitati  economico-financiare,  agricultura,  

amenajarea  teritoriului  si  urbanism nr . 848/28.01.2013 ; 
Avizul  Comisiei  juridica  si  de  disciplina ,  apararea  ordinii  publice  si  

protectia  mediului  nr . 836/28.01.2013 ; 
Avizul  Comisiei  pentru  invatamant,  sanatate,  cultura,  protectie  sociala,  

activitati  sportive   si  de  agrement    inregistrat  sub  nr. 863/28.01.2013 ; 
În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) lit. c   şi  ale art. 45 alin. (3)  , din 

Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 
 

 

Consiliul Local al  Orasului  Potcoava   adoptă prezenta hotărâre. 
 

     ART. 1 Se aprobă casarea mijloacelor fixe si a  obiectelor de inventar cuprinse 
in anexa nr. 1. care face parte integranta din prezenta hoatarare.   

ART. 2 Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă publică  prin  afisare  si  se 
comunică : 

Primarului  Orasului  Potcoava    
Compartimentului  de  specialitate  al  Primariei  Potcoava 
Institutiei   Prefectului  Judeţului    Olt  

 
 
 

Preşedinte de şedinţă,        

 COJOCARU VIOREL         

        Contrasemnează: 

Secretarul Orasului Potcoava 
                                                DRAGUT MARIANA                    

                    Nr._15 /28.01.2013        

 


